
令和元年5月吉日 
　　　　　　　　　　株式会社ロビット 

　　　　　　　　　　代表取締役　新井雅海 
  
  
 

代表交代ならびに事業所移転のお知らせ 
  
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、この度前取締役CTO新井雅海が代表取締役CEO兼CTOに就任致しました。つきまして

は、社業の発展に一層の努力をいたす所存でございますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜

りますようお願い申し上げます。 
また、弊社は事業の一層の拡大と効率化を図るため、本社を下記の通り移転することとなり

ましたので併せてお知らせ申し上げます。 
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
  
 

記 
  
 
【新住所】 
〒174-0051  東京都板橋区小豆沢4丁目26−13 
最寄り駅　JR埼京線　北赤羽駅 
  
【業務開始日】 
令和元年6月1日 

 
以上 

 


